2017 年 7 月

お 客 様 各 位

                        株式会社アビス

                        兵庫県揖保郡太子町東保 160－4

                                          TEL: 079-275-1188

                                                               FAX: 079-275-1200

MTW バスケットカテーテル 品番変更についてのご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社取扱製品の MTW バスケットカテーテルの品番が製造元の製品管理システム

の変更に伴い、今後現行品番の末尾に「Ｊ」を追加した表記へ変更となりますことをお知ら

せ致します。

例、 現行品番：S03122503 ➡ 新品番：S03122503Ｊ

今回の変更対象は品番のみであり、その他品番以外の要素における変更はございません。

尚、今後の供給につきましては国内在庫商品が無くなり次第、順次切り替わる事になります

が、品番ごとの切り替え時期目安は次の通りです。

※下記は全て目安であり、在庫状況により時期は前後いたします。

・2017 年 8 月上旬頃

旧品番 新品番 シース径(mm) サイズ(mm) 形状 長さ（㎝） 備考
S03122303 S03122303J 1.8 15x25 6ツイスト 215

・2017 年 9 月上旬頃
旧品番 新品番 シース径(mm) サイズ(mm) 形状 長さ（㎝） 備考

S03122403 S03122403J 20x30

S03122503 S03122503J 25x40
1.8 6ツイスト 215

・2017 年 10 月以降順次

旧品番 新品番 シース径(mm) サイズ(mm) 形状 長さ（㎝） 備考
S03122603 S03122603J 30x45 受注生産品
S03122703 S03122703J 35x55 受注生産品
S03112302 S03112302J 15x25 受注生産品
S03112402 S03112402J 20x30 受注生産品
S03112502 S03112502J 25x40
S03112602 S03112602J 30x45 受注生産品
S03112702 S03112702J 35x55 受注生産品
S03121209 S03121209J 1.0 15x30 ミニキャッチ 230

1.8

1.8

6ツイスト

4ダイアモンド

215

215

突然のことで大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具